
ZARZĄDZENIE NR 6/2023  
KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W  WIELKICH OCZACH  

z dnia  27 listopada  2023 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2023 r. w zamian za święto przypadające w sobotę    
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach  

Na podstawie art.33 ust.3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 130 §  2  ustawy z dnia 26 czerwca  1974 roku – 
Kodeksu Pracy (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dzień 22 grudnia 2023 r. ( piątek) ustalam dniem wolnym od pracy dla pracowników Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach w zamian za święto przypadające w sobotę  
11 listopada 2023 r.  

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wielkich Oczach oraz do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy informacyjnej GOPS 
oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Wielkich Oczach.      

§ 3. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                             Kierownik GOPS 

                                                            Senyk Grażyna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami  - art.130 § 2 Kodeksu Pracy „ Każde święto 

występujące w okresie rozliczeniowym i przypadające w innym dniu niż niedziela obniża wymiar czasu 

pracy o 8 godzin”. W związku z powyższym pracodawca za święta przypadające w dni dodatkowo 

wolne od pracy udziela pracownikom innego dnia wolnego.    


